Set Durchbohrte Schrauben 4.5 ss STERIL
selbstschneidend; Titan; Set-Nr. 19.200.00PS+
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen finden Sie unter:
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Mail bestellung@koenigsee-implantate.de
AnSp | Edition 02 | 2022-01
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 1 von 2
Art.-Nr. 3.435.30
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
Durchbohrte Schraube 4.5 Teilgewinde ss;
selbstschneidend; Titan; steril verpackt
S3.430.20 Länge 20 mm; Gewinde 7 2
S3.430.22 Länge 22 mm; Gewinde 7 2
S3.430.24 Länge 24 mm; Gewinde 8 2
S3.430.26 Länge 26 mm; Gewinde 9 2
S3.430.28 Länge 28 mm; Gewinde 9 2
S3.430.30 Länge 20 mm; Gewinde 10 2
S3.430.32 Länge 32 mm; Gewinde 11 2
S3.430.34 Länge 34 mm; Gewinde 11 2
S3.430.36 Länge 36 mm; Gewinde 12 2
S3.430.38 Länge 38 mm; Gewinde 13 2
S3.430.40 Länge 40 mm; Gewinde 13 2
S3.430.42 Länge 42 mm; Gewinde 14 2
S3.430.44 Länge 44 mm; Gewinde 15 2
S3.430.46 Länge 46 mm; Gewinde 15 2
S3.430.48 Länge 48 mm; Gewinde 16 2
S3.430.50 Länge 50 mm; Gewinde 16 2
S3.430.52 Länge 52 mm; Gewinde 17 2
S3.430.54 Länge 54 mm; Gewinde 19 2
S3.430.56 Länge 56 mm; Gewinde 19 2
S3.430.58 Länge 58 mm; Gewinde 20 2
S3.430.60 Länge 60 mm; Gewinde 20 2
S3.430.62 Länge 62 mm; Gewinde 21 2
S3.430.64 Länge 64 mm; Gewinde 21 2
S3.430.66 Länge 66 mm; Gewinde 22 2
S3.430.68 Länge 68 mm; Gewinde 23 2
S3.430.72 Länge 72 mm; Gewinde 24 2
Implantate - Unterlegscheiben
S3.200.40 Unterlegscheibe;AØ 10/IØ 5;T 5
Art.-Nr. 3.430.30
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
Durchbohrte Schraube 4.5 ss;
selbstschneidend; Titan; steril verpackt
S3.435.20 Länge 20 mm 2
S3.435.22 Länge 22 mm 2
S3.435.24 Länge 24 mm 2
S3.435.26 Länge 26 mm 2
S3.435.28 Länge 28 mm 2
S3.435.30 Länge 30 mm 2
S3.435.32 Länge 32 mm 2
S3.435.34 Länge 34 mm 2
S3.435.36 Länge 36 mm 2
S3.435.38 Länge 38 mm 2
S3.435.40 Länge 40 mm 2
S3.435.42 Länge 42 mm 2
S3.435.44 Länge 44 mm 2
S3.435.46 Länge 46mm 2
S3.435.48 Länge 48 mm 2
S3.435.50 Länge 50 mm 2
S3.435.52 Länge 52 mm 2
S3.435.54 Länge 54 mm 2
S3.435.56 Länge 56 mm 2
S3.435.58 Länge 58 mm 2
S3.435.60 Länge 60 mm 2
S3.435.62 Länge 62 mm 2
S3.435.64 Länge 64 mm 2
S3.435.66 Länge 66 mm 2
S3.435.68 Länge 68 mm 2
S3.435.72 Länge 72 mm 2
Set Durchbohrte Schrauben 4.5 ss STERIL
selbstschneidend; Titan; Set-Nr. 19.200.00PS+
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990